2022 年 6月 17 日

株主の皆さまへ

松山市勝山町 2丁目 1番地

株式会社愛媛銀行

頭取 西川 義教

「第 118 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 6 月 13 日付でご送付いたしました、当行「第 118 期定時株主総会招集

ご通知」の一部に訂正を要する箇所がございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させて

いただきます。

敬具

記

訂正箇所（訂正箇所に下線を付しております）

「第 118 期定時株主総会招集ご通知」38 頁

参考書類

第 3号議案 取締役 13名選任の件

候補者番号 7  氏名 松木 久和

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

（訂正前）

 2020 年 6 月 常務執行役員 審査第一部長

（訂正後）

 削除

以上